
Σελίδα 1 από 1 
 

                                                                                                                                                     
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Ρέθυμνο 04.03.2016 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ Αριθμ. πρωτ. 587 
ΜΟΥΣΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΗΣ»  

                                                                 

 
 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 
Σας ενημερώνουμε ότι η υπ’ αριθμ. πρωτ. 507/24.02.2016 Προκήρυξη – Πρόσκληση 
υποβολής υποψηφιοτήτων για την πλήρωση θέσης προϊσταμένου Αυτοτελούς Γραφείου 
Πολιτισμού και Μουσικής Παιδείας του Ν.Π.Δ.Δ. «Κοινωνική Πολιτική και Μουσική 
Παιδεία Δήμου Ρεθύμνης ΔΕ ΘΑ ΟΛΟΚΛΗΡΩΘΕΙ καθώς από 27.02.2016 ημερομηνία 
έναρξης ισχύος του Ν.4369/2016 (ΦΕΚ 33 Α’) και σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 30 
του Ν.4369/2016, δε θα ολοκληρωθούν τυχόν εκκρεμείς προκηρύξεις για την επιλογή 
προϊσταμένων οργανικών μονάδων σε Ν.Π.Δ.Δ. και στους  ΟΤΑ ‘α βαθμού. 
 
 
 
 
 
 
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
 ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ46ΔΟΛΑΒ-ΘΝ9


		2016-03-04T15:18:13+0200
	Athens




